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( 1 í 1 í 年  9 � 中 間 期 ｶ � � � 年  9 � 中 間 期 ｶ � � � －
( í 年  9 � 丟 ｶ � � �

( � 1 ��倀
1í年 9�中間期月�年 9�中間期 （�)�蔀年 9月中間期 － － － －

16年 3月期        1,375       △1,466         △217        1,799

( 4 )連結範囲及び持分法の適用に関　

1�範���圀連結範囲及び持分法の適用に������    0     0

2.17年 3月期の連結業績予想 (   ～   )平成16年 4月 1日 平成17年 3月31日

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
百万円 百万円 百万円

通 期       24,700       2,230       1,360

(参考 ) 1株当たり予想当期純利益(通期 )          80円79銭

※ 上 記 に 記 載 し た 予 想 数 値 は 、 現 時 点 で 入 手 可 能 な 情 報 に 基 づ き 判 断 し た 見 通 し で あ り 、 多 分 に 不 確
定 な 要 素 を 含 ん で お り ま す 。 実 際 の 業 績 等 は 、 業 況 の 変 化 等 に よ り 、 上 記 予 想 数 値 と 異 な る 場 合 が あ
り ま す 。



１．企業集団の状況 そT(Hﾀ成そTｪﾙ齔ｬ期玩"ﾈ｢� 

















(3)a中間連結剰余金計算書 

a a
当中間連結会計期間 
（自 平成16年４月１日 





a a
当中間連結会計期間 
（自 平成16年４月１日 
至 平成16年９月30日） 

前連結会計年度 
（自 平成15年４月１日 
至 平成16年３月31日） 

区分 
注記 
番号 

金額（千円） 金額（千円） 

Ⅱ 投資活動によるキャッシ
ュ・フロー 

a 

１ 定期預金の預入による
支出 

a － △20,000

２ 定期預金の払戻による
収入 

a － 22,000

３ 有価証券の取得による
支出 

a － △500,000

４ 有価証券の売却による
収入 

a 100,100 596,801

５ 有形固定資産の取得に
よる支出 

a △1,584,915 △559,834

６ 有形固定資産の売却に
よる収入 

a － 110,795

７ 無形固定資産の取得に
よる支出 

a － △353,000

８ 投資有価証券の取得に
よる支出 

a △200,000 △1,313,847

９ 子会社株式の取得によ
る支出 

※２ － △70,592

10 投資有価証券の売却に
よる収入 

a 301,100 971,013

11 出資�
出 

a － △3�0,#43

1  %ｨ期�ﾙSt�

a



a a
当中間連結会計期間 
（自 平成16年４月１日 
至 平成16年９月30日） 

前連結会計年度 
（自 平成15年４月１日 
至 平成16年３月31日） 

区分 
注記 
番号 

金額（千円） 金額（千円） 

Ⅲ 財務活動によるキャッシ
ュ・フロー 

a 

１ 短期借入金の純増加額 a － 642,000

２ 長期借入金の返済によ
る支出 

a － △539,761

３ 配当金の支払額 a △316,045 △319,370

４ 自己株式の取得による
支出 

a △229 △15

財務活動によるキャッシ
ュ・フロー 

a △316,275 △217,147

Ⅳ 現金及び現金�
a

a

Ⅳ酔ｻ金及び現金�
a



中間連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項 

項目 
当中間連結会計期間 
（自 平成16年４月１日 
至 平成16年９月30日） 

前連結会計年度 
（自 平成15年４月１日 
至 平成16年３月31日） 

１．連結の範囲に関する事項 連結子会社の数 1社 

連結子会社の名称 

ジェイドルフ㈱ 

連結子会社の数 １社 

連結子会社の名称 

ジェイドルフ㈱ 

ジェイドルフ㈱については平成15年

10月１日にその全株式を取得し、子

会社といたしました。その結果、当�
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（中間連結キャッシュ・フロー計算書関係） 

当中間連結会計期間 







③ デリバティブ取引 













a a
第48期中間会計期間末 
（平成15年�$











第48期中間会計期間 
（自 平成15年４月１日 
至 平成15年９月30日） 

第49期中間会計期間 
（自 平成16年４月１日 
至 平成16年９月30日） 

第48期事業年度 
（自 平成15年４月１日 
至 平成16年３月31日） 

４ 引当金の計上基準 

(1）貸倒引当金 

受取手形、売掛金等の債権の

貸倒による損失に備えるた

め、一般債権については貸倒

実績率により、貸倒懸念債権

等特定の債権については、個

別に回収可能性を考慮した回

収不能見込額を計上しており

ます。 

４ 引当金の計上基準 

(1）貸倒引当金 

同左 

４ 引当金の計上基準 

(1）貸倒引当金 

同左 











（１株当たり情報） 




